[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2025 года

№ 1055
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 27 января 2025 года № 48 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий на 2025 год, предусмотренных муниципальной программой «Развитие дошкольного образования Забайкальского муниципального округа (2020 - 2027 годы)», утвержденной постановлением Администрации Забайкальского муниципального округа от 04 сентября 2019 года № 488 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дошкольного образования Забайкальского муниципального округа (2020 - 2027 годы)»»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Забайкальского муниципального округа от 26 июня 2025 года № 132 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Забайкальского муниципального округа от 25 декабря 2024 года № 74 «Об утверждении бюджета Забайкальского муниципального округа» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 27 января 2025 года № 48 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий на 2025 год, предусмотренных муниципальной программой «Развитие дошкольного образования Забайкальского муниципального округа (2020 - 2027 годы)», утвержденной постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 04 сентября 2019 года № 488 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дошкольного образования муниципального района «Забайкальский район» (2020 - 2027 годы)» (далее – Порядок финансирования ) следующие изменения:

1.1. Приложение «Направления расходования средств мероприятий на 2025 год, предусмотренных муниципальной программой «Развитие дошкольного образования Забайкальского муниципального округа (2020 - 2027 годы)» изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном издании Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Забайкальского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образованием Администрации Забайкальского муниципального округа.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                    А.В.Мочалов